
 
 
 
 

Uchwała nr 4/2013 
Zarządu LGD „ Z NAMI WARTO”  

z dnia 25-11-2013 
 

 w sprawie zmiany załącznika nr 1 do Lokalnej Strategii Rozwoju 
 

 
Na podstawie § 17 ust. 4 pkt. 11 Statutu, Zarząd LGD uchwala co następuje: 

 
 

§ 1 
1. Wprowadza się dane bazowe do wskaźników rezultatu i oddziaływania w matrycach 

logicznych celów ogólnych  Lokalnej Strategii Rozwoju. 
 

2. Rozszerza się opis wskaźników produktu w punktach 1.7,  II.1, IV.2. 
 

§ 2 
Ujednolicony tekst matrycy logicznej będący załącznikiem nr 1 do LSR stanowią załącznik  do 
niniejszej uchwały.  
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie po zatwierdzeniu przez Walne  Zebranie Członków  
 

 
 

            Prezes  
 
 
………………………………  
   (Jerzy Mazurkiewicz)  

 
 
 
 
 
 


